
Za%cznik nr 7
do zarządzenia nr 24
Prezesa Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
z dnia 1 czerwca 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotycz;y zamówienia publicznego na :
Konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych w KRUS Oddział Regionalny w Koszalinie i podleg§ch
Placówkach Terenowych w: Chojnie, Choszcznie, Dębnie, Drawsku Pomorskim, Kołobrzegu,
Pyrzycach, Stargardzie i Wolinie.

( k?l u s { u g e, ?)

o szacunkowej wartości netto: 10.540,00 zł (łączna wartość).

W dniu 14.06.2018 r.

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy*;
viqrrh'np dp pi%i mi'mipqipwirr'h I1[-srlrpvvnwó«v a'r"ii?'id"iqio p'!#plllp**

li

Qi
r

li

Do up?u terminu składania ofert, tj. do dnia 22.06.2018 r., do godz.: 23-59 złożono nas%pujące
oferty: (podać nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy
wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kryteria wraz
z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach i łączną punktacją):
Ocenianekryteria -cenalOO%
Kryteriumceny -l00pkt.

1) P.H.U. "TECH-DOM" Czeslaw Rzeczycki, ul. Słowackiego 43/3, 74-400 Dębno; zaoferowana
cena za wykonanie całości zamówienia: 11 .ooo,oo zł netto, 13.530,00 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/13.530,00) x 100 = 65,45 pkt.

2) Pb SIGNUM DEVELOPMENT Sp z o.o., ul. Jana Pawła II 11, 83-010 Straszyn; zaoferowana
cena za wykonanie całości zamówienia: 44.900,00 zł netto, 55 .227,00 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/55.227,00) x 100 = 16,04 pkt.

3) N3M Sp. z o.o., ul. Połczyńska 61, 75-811 Koszalin; zaoferowana cena za wykonanie całości
zamówienia: 10.000,00 zł netto, 12.300,00 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/12.300,00) x 100 = 72,00 pkt.

4) Solid Serwis Klimatyzacja Wentylacja CModnichvo s.c., Przecław 3D, 72-005 Przecław;
zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 9.400,00 zł netto, 11.562,00 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej ofev%) x 100
Kc = (8.856,00/11.562,00) x 100 = 76,60 pkt.

5) Zaldad Wentylacji i Klimatyzacji "KLIMATEX" Mateusz Karski, ul. Lniana 1/6, 75-213
Koszalin; zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 7.640,00 zł netto, 9.397,20 zł
brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/9.397,20) x 100 = 94,24 pkt.



6) Clima Invest Sp. z o.o., ul. Szczawiowa 54 D, 70-010 Szczecin; zaoferowana cena za wykonanie
całości zamówienia: 7.200,00 zł netto, 8.856,00 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/8.856,00) x 100 = 100 pkt.

7) KLIMAX ELEKTROMECHANIKA I CHŁODNICTWO Krystian Ciupa, ul. Podgrodzie
24, 74-200 Pyrzyce; zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 12.400,00 zł netto,
15 .252,00 zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (8.856,00/15.252,00) x 100 = 58,06 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Nazwa: Clima Invest Sp. z o.o.
adres siedziby Wykonawcy: ul. Szczawiowa 54 D, 70-010 Szczecin
NIP: 9552340678
REGON: 321293605

oferującą za realizację całości zamówienia cenę netto/brutto: 7.200,00 zł netto / 8.856,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Clima Invest Sp. z o.o. spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego, jest ofertą
riajkorzystniejszą cenowo. W związku z tym, wybrana zostaje w prowadzonym postępowaniu.

Koszalin, dnia 26.06.2018 r.

xies5wxix
Samodzielrięgo Referatu

Administracyjr7Ą;G)spodarczegoi-G'h:
rQ2 6 [,żE, 2018

uich'?u«
---------------------------------=-«-------------------------

(pieczęć, podpis osoby przeprowa0=ającej postępowanie)

DYREKTOR
OR KRUS w K?gg«linie

2 6 [,IE, 2018,
'&n 'l

---...........i....

(piec:ęr5, pi lzującego =amówrenie)

*Niepotrzebne skreślić


